znajdować się w sytuacji finansowej i ekonomicznej gwarantującej prawidłową realizację 

zamówienia, rozumianej jako posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej  

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). 

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (tj. 

konsorcjum lub poleganie na zasobach podmiotu trzeciego) Zamawiający uzna 

warunek opisany w pkt. VII 1d powyżej za spełniony, jeżeli Wykonawcy wspólnie 

wykażą spełnianie ww.

[...]

VII 1d, jeśli przedłoży polisę ubezpieczenia, a w przypadku jej braku inny dokument, 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia - z sumą gwarancyjną nie 

mniejszą niż 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) wraz  

z potwierdzeniem opłacenia polisy. 

5. Na potwierdzenie braku powiązań wskazanych w pkt. VII 2 Wykonawca złoży stosowne 

oświadczenie (zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania 

ofertowego). 

6. W celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału określonego w pkt.